
Nilspeiter og Christina Agerholm Holding APS

CVR-nr.: 31895448

Klintevej 45
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2024

Nilspeiter Agerholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nilspeiter og Christina Agerholm Holding APS
Klintevej 45
2700 Brønshøj
e-mailadresse: na@o3nordic.com
CVR-nr.: 31895448
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel, industri og udvikling af vandrensningssystem.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.23 - 30.06.24 udviser et resultat på DKK 49.835 mod DKK 19.081 for tiden 01.07.22 - 30.06.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 122.002.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2024/25.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		79.673	126.420
Andre driftsomkostninger		-13.403	-99.500
Resultat af ordinær primær drift		66.270	26.920
Øvrige finansielle omkostninger		-2.379	-2.454
Ordinært resultat før skat		63.891	24.466
Skat af årets resultat		-14.056	-5.385
Årets resultat		49.835	19.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.835	19.081
I alt		49.835	19.081

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		248.771	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		248.771	0
Anlægsaktiver i alt		248.771	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	90.500
Varebeholdninger i alt		0	90.500
Likvide beholdninger		11.005	24.688
Omsætningsaktiver i alt		11.005	115.188
AKTIVER I ALT		259.776	115.188

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.998	-52.833
Egenkapital i alt		122.002	72.167
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		70.473	0
Skyldig selskabsskat		19.441	5.385
Skyldig moms og afgifter		47.860	37.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.774	43.021
Gældsforpligtelser i alt		137.774	43.021
PASSIVER I ALT		259.776	115.188

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret